
 
 

UCHWAŁA NR  235 / 16 
ZARZĄDU POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 29 lutego 2016 r. 
 

w sprawie określenia podziału i wysokości dotacji na zadanie własne 
Powiatu Pabianickiego w zakresie tworzenia warunków sprzyjających 

rozwojowi sportu w 2016 r. 
 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8 art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1445; Dz. U. z 2015 r. poz. 1045 i poz. 1890) oraz §17 ust. 6 uchwały Nr IX/69/11 
Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 
rozwoju sportu przez Powiat Pabianicki (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 193, poz. 1947) Zarząd Powiatu 
Pabianickiego uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Zarząd Powiatu Pabianickiego określa podział i wysokość dotacji na zadanie własne 

Powiatu Pabianickiego w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu w 2016 r. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pabianickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń 

w Starostwie Powiatowym w Pabianicach oraz na stronie www.powiat.pabianice.pl w zakładce 

„sport”. 

 

 

Imię i nazwisko Podpis 
Wynik głosowania 

za przeciw wstrzymał się 

/-/ Krzysztof Habura 
 Starosta 
 

+ 0 0 

/-/ Robert Jakubowski 
 Wicestarosta 
 

+ 0 0 

/-/ Irena Grenda 
Członek zarządu 
 

+ 0 0 

/-/ Gabriela Wenne -       
     Błażyńska 

Członek zarządu 
+ 0 0 

  


